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RESULTADOS PROGRAMA DE INCENTIVO 2017 ‐ SEDE REGIONAL ROSARIO 

Nómina de Profesores que obtuvieron el INCENTIVO UNIVERSIDAD:  

Agostini, Marcela Carina 

Armas, Fernando Mauro 

Asef, Alicia María 

Barenboim, Cintia Ariana 

Bennardis, Maria José 

Bernia, Ana María 

Bocca, Gisele Luján 

Bolinaga, Luciano Damián 

Bruera, Rodolfo Lautaro 

Camusso, Mariángeles 

Cappelletti, Andrés 

Carrancio, Magdalena 

Castro, Verónica 

Chendo, Lucio Fabián Darío 

Da Silveira, María Nora 

Delannoy, Giselle María 

Delgrosso, Adriana Lelia 

Dutto, Ricardo José 

Escalante, Gabriel Alberto 

Forconi, María Celeste 

Frontons, Gabriel Darío 

Gaibazzi, María Florencia 

Gambandé, Telma 

Gerbaudo, Silvina Beatriz 

Gianoni, Daniela 
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Hernández, Alejandro Mario 

Kruel, José Humberto 

Laredo, Fernando José 

Lindozzi, Mariela Gladis 

Lupo, Sergio Horacio 

Marinucci, Elsa 

Monti, Stella Maris 

Muraca, Francisco Antonio 

Noguera López, María Yohana 

Núñez, Víctor Hugo 

Pavetto, Rubén 

Pellejero, Rodrigo Martín 

Peralta, Natalia Soledad 

Peralta, Olga Alicia 

Peralta, Verónica 

Pilot, Diana Elena 

Poncio, Silvia Victoria 

Prestipino, Carlos Angel 

Quaglia, Nora Beatriz 

Raggio, María Laura 

Roatta, Santiago Enrique 

Rodriguez, Guillermo Lujan 

Rojas, Graciela 

Rosso, Adrián José 

Sánchez Arteabaro, Juan Emilio 

Sciretta, Stella 

Straziuso, Andrea Alejandra 

Swinny, Susana Alicia 
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Trape, Marcela Edit 

Trottini, Ana María 

Valente Hervier, Ximena Alejandra 

Valvo, Conrado 

Yacopetti, Carlos Rubén 

Zabale, Ezequiel María 

 

Nómina de Profesores que obtuvieron el INCENTIVO FACULTAD:  

 

Facultad de Arquitectura 

Primer Incentivo Facultad: 

Barenboim, Cintia Ariana 

Peralta, Verónica 

Sánchez Arteabaro, Juan Emilio 

Segundo Incentivo Facultad:  

Andorni, Silvia María 

Contesti, María Eva 

Guardati, Juan Germán 

Tercer Incentivo Facultad: 

Ciccero, Yanina Cecilia 

Corrente Alvado, Rodolfo Juan 

Ranzini, Marcelo Andrés 

 

Facultad de Ciencias de la Comunicación: 

Primer Incentivo Facultad: 

Camusso, Mariángeles 

Da Silveira, María Nora 

Gerbaudo, Silvina Beatriz 
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Giménez Guspi, Alicia 

Laredo, Fernando José 

Nasurdi, María 

Trottini, Ana María 

Segundo Incentivo Facultad: 

Ballan, Paulo 

Battisti, Daniel Aurelio 

Berti, Hugo Alberto 

Goñi, Gustavo Francisco 

Guillaumet, Gabriel Ernesto 

Hilman, Alicia Marcela 

Martin, Javier Pablo 

Tomino, Gaspar Flavio 

Tercer Incentivo Facultad: 

Arteaga, Leandro Sebastián 

Cadeo, Laura Edith 

García, Luis Mauricio 

Lazarte, Verónica Gabriela 

Pasciullo, Juan Ignacio 

Scuderi, Carla Cristina 

Sosa, Patricia Valentina 

Sullivan, María Teresa 

 

Facultad de Ciencias Empresariales 

Primer Incentivo Facultad: 

Carrancio, Magdalena 
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Frontons, Gabriel Darío 

Kruel, José Humberto 

Marinucci, Elsa 

Noguera López, María Yohana 

Pavetto, Rubén 

Trottini, Ana María 

Segundo Incentivo Facultad: 

Albano, Sergio 

Cornejo Negrioli, Hernán 

Domínguez, Raquel 

Fisicaro, Ángel 

Gallo Barraco, Ricardo Blas 

Padovan, Alex Andrés 

Prestipino, Carlos Ángel 

Tomas, Claudio 

Tercer Incentivo Facultad: 

Camporini, Silvia Analía 

Ciambotti, Andrés German 

Crevacuore, Natalia María Del Luján 

Gerbaudo, Silvina Beatriz 

Lanza, Paulo César 

Raggio, María Laura 

Solovitas, María Julia 

Zalazar, Anabella Teresa 

 

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas:  

Primer Incentivo Facultad: 

Barenboim, Cintia Ariana 



 
 
 
 

6 
 

Bolinaga, Luciano Damián 

Bruera, Rodolfo Lautaro 

Dutto, Ricardo José 

Escalante, Gabriel Alberto 

Marinucci, Elsa 

Pellejero, Rodrigo Martín 

Valente Hervier, Ximena Alejandra 

Yacopetti, Carlos Rubén 

Zabale, Ezequiel María 

Segundo Incentivo Facultad: 

Carreras, Patricia Alejandra 

Castro, Verónica 

Coppa, Carlos Rafael 

Galati, Elvio Diego 

García, Mariana Victoria 

López, Verónica Andrea 

Monti, Stella Maris 

Pascar, Norma 

Pilot, Diana Elena 

Sciretta, Stella 

Straziuso, Andrea Alejandra 

Tomas, Claudio 

Tercer Incentivo Facultad: 

Carlos, Luis Alfredo 

Fajardo, Eduardo Gabriel 

Gerbaudo, Silvina Beatriz 

Lanza, Pablo 
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Maiztegui, Raúl 

Nadalini, Gustavo Marcelo 

Raveglia, María Fabiana 

Solovitas, María Julia 

Terenzio, Marcelo 

Tomino, Gaspar Flavio 

Viale, Federico Agustín 

Viale, Renato Carlos 

 

Facultad de Desarrollo e Investigación Educativos: 

Primer Incentivo Facultad: 

Delgrosso, Adriana Lelia 

Rojas, Graciela 

Forconi, Maria Celeste 

Asef, Alicia Maria 

Peralta, Natalia Soledad 

Segundo Incentivo Facultad: 

Andreu, Mercedes 

Bocca, Gisele Luján 

Leoni, Natalia Andrea 

Mases, Mariela Mirta 

Muraca, Francisco Antonio 

Pacheco, Silvia Norma 

Tercer Incentivo Facultad: 

Calderón, Marcelo Oscar 

Cantini, María Celeste 
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Hereñu, Adriana Estela 

Raimundo, Marianela 

Carlachiani, Camila María 

Mazzoni, Cecilia Clara 

 

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud:  

Primer Incentivo Facultad: 

Agostini, Marcela Carina 

Almada, Beatriz Gladis 

Barrovecchio, Juan Carlos 

Cappelletti, Andrés 

Delannoy, Giselle María 

Drogo, Claudia Fátima 

Gambandé, Telma 

Kruel, José Humberto 

Lindozzi, Mariela Gladis 

Lupo, Sergio Horacio 

Núñez, Víctor Hugo 

Quaglia, Nora Beatriz 

Rodríguez, Guillermo Luján 

Ruiz, Pedro Javier 

Swinny, Susana Alicia 

Trapé, Marcela Edit 

Valvo, Conrado 

Segundo Incentivo Facultad: 

Bava Russo, Fernando Víctor 

Cabreriso, María Soledad 
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Candia, Ana María Agripina 

Caporaletti, Nirley Graciela 

Caulfield, Silvina Nadia 

Diaz, María Del Carmen Rita 

Gerbotto, Mariana 

Marcucci, Hebe Josefina 

Montiano, Débora Paola 

Picena, Juan Carlos 

Puig, José María 

Quadrini, María Enriqueta 

Risari, Gisela Mariana 

Spretz, Graciela 

Taborda, Mónica Ilda 

Terrazzino, Juan Alberto 

Trezzo, Juan Carlos 

Yaber, Fernando 

Zanuttini, Edgar 

Zucchi Araujo, Mariana 

Tercer Incentivo Facultad: 

Amigot, Graciela Cecilia 

Arca, Adriana Liliana 

Castillo Benites, Ruth Tirsa 

De Giulio, Hugo Andrés 

Fernández, Florencia 

Filippini Prieto, Fernando Rubén 
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Galati, Elvio Diego 

García, Luis Mauricio 

Gauna Palavecino, María Lorena 

Groberman, Mario Rafael 

Manasseri, Mauricio Leonel 

Marinozzi, Darío 

Núñez, Judith 

Operto, María Alejandra 

Pardal, María Antonieta 

Rizzotto, María Julia 

Rubinich, Nicolás 

Sáez, Noemí Beatriz 

Valenti, José Luis 

Yaber, Fabián 

 

Facultad de Motricidad Humana y Deportes: 

Primer Incentivo Facultad: 

Nuñez, Víctor Hugo 

Rosso, Adrián José 

Segundo Incentivo Facultad: 

Catan, Oscar Pablo 

Rizzoli, Enrique Alejandro 

Valvo, Conrado 

Tercer Incentivo Facultad: 

Labadie, Mariano 

Mangas, Adriana Irma 

Schiaffi, Juan Pablo 
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Facultad de Psicología y Relaciones Humanas:  

Primer Incentivo Facultad: 

Chendo, Lucio Fabián Darío 

Lindozzi, Mariela Gladis 

Muraca, Francisco Antonio 

Peralta, Olga Alicia 

Rojas, Graciela 

Rosso, Adrián José 

 

Segundo Incentivo Facultad: 

Bennardis, María José 

Bernia, Ana María 

Gianoni, Daniela 

Gómez Alonso, Raúl Edgardo 

Grela, Dante Gerardo 

Mihalic, Alejandra 

Raggio, María Laura 

Tercer Incentivo Facultad: 

Bartoli, Marcela Lucía 

Marinozzi, Darío 

Petrini, Lily Alexandra 

Pezzone, Noemí Teresa 

Piotto, Analía Sandra 

Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 

Sánchez, Candela Nazareth 

 

Facultad de Tecnología Informática:  
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Primer Incentivo Facultad: 

Gaibazzi, María Florencia 

Poncio, Silvia Victoria 

Roatta, Santiago Enrique 

Segundo Incentivo Facultad: 

Armas, Fernando Mauro 

Hernández, Alejandro Mario 

Noguera López, María Yohana 

Rodríguez, Guillermo Luján 

Tercer Incentivo Facultad: 

Baró, Germán 

Cornejo Negrioli, Hernán 

Sartorio, Alejandro Roberto 

Vaquero, Marcelo 

 

Facultad de Turismo y Hospitalidad: 

Primer Incentivo Facultad: 

Delannoy, Giselle María 

Gallo Barraco, Ricardo Blas 

Segundo Incentivo Facultad: 

Bava Russo, Fernando Víctor 

Frittegotto, Guillermo Ademar 

Tercer Incentivo Facultad: 

Berti, Hugo Alberto 

Rosso, Adrián José 

 


